
1 

Zarządzenie Nr 0050.186.2021 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r., 

poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego przyjętym Zarządzeniem  

Nr 0050.147.2021 Burmistrza Stąporkowa z dnia 1 października 2021 roku, przedstawiającym strukturę 

stanowisk w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie dokonuje się następujących zmian: 

1. w punkcie 2 w kolumnie „Etat”, przy nazwie „Stanowisko ds. wymiaru podatkowego” wpisuje 
się cyfrę 4. 

2. w punkcie 3 w kolumnie „Stanowiska pracy”, zamienia się nazwę „Stanowisko ds. gospodarki 
nieruchomościami oraz publicznego transportu zbiorowego” nazwą „Stanowisko ds. gospodarki 
nieruchomościami”; 

3. w punkcie 3 w kolumnie „Stanowiska pracy”, dopisuje się nazwę „Stanowisko ds. publicznego 
transportu zbiorowego i użytkowania zbiorników wodnych”; 

4. w punkcie 3 w kolumnie „Etat”, przy nazwie „Stanowisko ds. publicznego transportu zbiorowego 
i użytkowania zbiorników wodnych” wpisuje się cyfrę 1; 

5. w punkcie 3 w kolumnie „Bezpośredni nadzór”, przy nazwie „Stanowisko ds. publicznego 
transportu zbiorowego i użytkowania zbiorników wodnych” wpisuje się „Zastępca Burmistrza; 

6. w punkcie 5 w kolumnie „Stanowiska pracy”, dopisuje się nazwę „Pomoc administracyjna”; 
7. w punkcie 5 w kolumnie „Etat”, przy nazwie „Pomoc administracyjna” wpisuje się cyfrę 1; 
8. w punkcie 5 w kolumnie „Bezpośredni nadzór”, przy nazwie „Pomoc administracyjna” wpisuje 

się „Sekretarz”; 
9. w punkcie 7 w kolumnie „Etat”, przy nazwie „Stanowisko ds. obywatelsko-społecznych” wpisuje 

się cyfrę 2. 
2. Nowa Struktura stanowisk w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie pozostają 

bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ STAPORKOWA  
/-/ Dorota Łukomska 

 
 

Przygotował: Łukasz Kłys 

09.12.2021r. 


